
Zarządzenie nr 8/2022 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 8 

w Zgierzu z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie: ustalenia zasad korzystania w systemu Obecności.pl 

przez Rodziców/opiekunów prawnych dzieci uczęszczających do 

oddziałów przedszkolnych Szkoły Podstawowej nr 8 w Zgierzu. 

 

Działając na podstawie Art. 68 ust.1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

Oświatowe (Dz.U. 2021.0.1082, z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania Zasady korzystania z urządzenia do rejestrowania 

czasu pobytu dziecka w oddziale przedszkolnym oraz aplikacji obecności.pl 

obowiązujące w Szkole Podstawowej nr 8 w Zgierzu. 

§ 2 

Zasady korzystania z urządzenia do rejestrowania czasu pobytu dziecka w oddziale 

przedszkolnym oraz aplikacji obecności.pl obowiązujące w Szkole Podstawowej nr 8                             

w Zgierzu stanowią Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

Liliana Sobieska-Jędruszczak 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8 w Zgierzu 

 


